2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 006/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adelar Fumagalli Junior; Alumara Dins Teixeira; Amanda Cotelo Dal Pissol;

Ana Paula De Amorim Gasques; Camila Juvenal Da Silva; Carolina Miguel Spadoni; Daiane

Rosa Da Silva; David Wambsther Ferreira Da Silva; Douglas Cappelletto; Emidio Leite Da Silva

Neto; Gheuren Frassetto; Glisia Dos Santos Caitano; Graziele Cassuci Friosi; Ivonete Ferreira

França Zimpel; Jonavan De Sousa Oliveira Silva; Kamila De Cássia Hervatim Da Silva; Karine

Zanon; Karolaynne Kiss Oliveira De Souza; Larissa Souza Cavalcante; Laura Garcia Venturi

Rutz; Leonardo Henrique Da Costa Pimentel; Leonardo Marin; Luiz Guilherme Da Cruz Louro;

Nattany Pereira Max; Niliane Gomes Pimenta; Silvanei Joao Da Silva; Tatiana Gomes De

Oliveira Dos Santos; Tatiane Dalla Costa Sávio; Tayna Brina Rozza; Vanessa Caramelo Parra;

Vanessa Roque Dos Santos; Vanila Judith Correa De Matos Segatto Pereira; Wesleila Holanda

Cruz.

DEFINITIVA: Aline Grazieli Lambrecht; Allana Patrícia Silva Bastos; Amós Medeiros Dos

Santos; Ana Carolina Perondi; Andre Cordioli; Bruno Martins Sippel Souza; Calebe Pereira De

Sousa; Carla Rafaels Caravieri Dos Santos Pardin; César Luiz Branicio Da Silva; Cristine Ferreri;

Daisy Fabiola Ost Silles Dias; Danilo Pimenta Baldan Junior; Eider Garcia De Souza; Fabio

Matos Da Silva; Fernanda De Lima Wolff Albuquerque; Fernanda Fernandes De Souza; Gardene

Dos Santos Lacerda Gonçalves; Gustavo Henrique Silva; Iran Da Cunha Gomes Da Silva; Jairita

De Magalhães; Joao Flávio Bianchini Bertin; Laura Souza Barbosa; Lays Carolinye Camargo

Barros; Lila Ananda Esteves Medina; Luana Souza Barbosa; Lucas Fortes Modesto; Luciola

Moreschi Pssaneli; Paulo César Da Silva Avelar; Rafael Pereira Corrêa; Rafael Souza

Nascimento; Rayssa Morganna Santos Silva; Suzel Aparecida Soares Amorim Ayres; Talissa

Nunes De Souza; Tathiane Dalla Vecchia; Thais Carvalho Da Silva Fernandes; Wagner Ricci Da

Silva; Yasmin De Pinho Novo.

SUPLEMENTAR: André Coates Furquim Werneck; Edgar Leal Loureiro; Henrique José Parada

Simão; Joao Mendes De Oliveira Castro; Rafael Barud Casqueira Pimenta; Valerio De Oliveira

Mazzuoli.

TRANSFERENCIA: Amanda Carina Uehara Paula De Lara; Andreia Carolina Domingues.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 12 dias do mês de fevereiro  de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB/MT.